
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(СМОЛЕНСКСТАТ) 

ПРИКАЗ 

09 июля 2024 № 134 

Смоленск 

©О внесении изменений в приложение к приказу от 22.02.2024 № 33 
«Об утверждении Перечня должностей федеральной 

государственной гражданской службы в Территориальном органе 

Федеральной службы государственной статистики по Смоленской 

области, при замещении которых федеральные государственные 
гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей за отчетный 2024 год» 

В связи с кадровыми изменениями приказываю: 

Т.: Внести изменения в приложение к приказу от 22.02.2024 № 33 

«Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной 

гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Смоленской области, при замещении 

которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей за отчетный 2024 год» следующие изменения: 

заменить позицию: 

Егорова Екатерина Владимировна - старший специалист 1 разряда 

финансово-экономического отдела 

позицией следующего содержания: 

Егорова Екатерина Владимировна - ведущий специалист  эксперт 

финансово-экономического отдела



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

~ 

Руководитель 4 ?" Е.Ю. Зубкова


